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Grant "Cyberbezpieczny Samorząd"

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe
Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu

grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”

Powiat Parczewski realizuje projekt grantowy w ramach konkursu „Cyberbezpieczny Samorząd” w wysokości 850 000,00
zł. Projekt realizowany jest w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021–2027 pod nazwą
„Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”.
W ramach pozyskanych środków Powiat zaplanował działania w 3 obszarach: organizacyjnym, kompetencyjnym i
technicznym. W obszarze organizacyjnym zaplanowano wykonanie audytu zgodności KRI, który w swoim założeniu ma
dokonać weryfikacji bezpieczeństwa danych oraz przyczynić do zwiększenia bezpieczeństwa systemów poprzez
przeanalizowanie powstałych błędów i ich zniwelowanie. W obszarze kompetencyjnym zostaną podjęte działania edukacyjne
podnoszące świadomość zagrożeń w zakresie cyberbezpieczeństwa. W ramach działania odbędzie się cykl szkoleń
podstawowych dla pracowników z elementami socjotechnicznymi, które będą weryfikować świadomość zagrożeń i reakcję na
zaistniałe incydenty. Dodatkowo planowane jest przeprowadzenie szkoleń specjalistycznych dla obsługi IT jednostki w
zakresie realizacji planowanych środków technicznych. W obszarze technicznym zaplanowano zakup, wdrożenie i utrzymanie
systemów teleinformatycznych, w tym urządzeń, oprogramowania i usług z niezbędnym wsparciem producenta,
zapewniających reakcję na zagrożenia cyberbezpieczeństwa.
Zaplanowano zakup, wdrożenie i utrzymanie rozwiązań ciągłego monitorowania bezpieczeństwa, zarządzanie zasobami IT i
aktywami podlegającymi ochronie ze względu na ich rodzaj i klasę.

W ramach osiągnięcia zamierzonych celów zostanie stworzony system teleinformatyczny o zrównoważonym środowisku
obciążeniowym, detekcji oraz reakcji na zagrożenia cyberbezpieczeństwa, co w efekcie zapewni utrzymanie ciągłości
działąnia systemów i usług na wypadek awarii, przy jednoczesnym zachowaniu wysokiego poziomu bezpioeczeństwa.

Wartość projektu: 850 000,00 zł.
Kwota dofinansowania: 850 000,00 zł 

Dofinansowanie projektu z UE: 688 500,00 zł
Dofinansowanie projektu z budżetu państwa: 161 500,00 zł

Więcej informacji o projekcie znajduje się na stronie: Cyberbezpieczny Samorząd - Centrum Projektów Polska Cyfrowa

https://www.gov.pl/web/cppc/cyberbezpieczny-samorzad

